
 

 

 

                                                                             

 1 

Roma Servizi per la Mobilità S.r.l.  

Agenzia della Mobilità locale 

Via Silvio D’Amico 40 – 00145 Roma 

 

 

ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA  
 

 

Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Roma Servizi per la Mobilità S.r.l.; 

Sede: Via Silvio D’Amico 40 - 00145 Roma – ITI43. Tel. 06.469561 – Fax 

064695686660 - http//www.romamobilita.it. Informazioni: presso l’Ufficio del 

Servizio Gare e Contratti: telefono 06.46956808 fax 06.46956801. Il Responsabile del 

Procedimento per Fase di Affidamento, ex art. 31 comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss. 

mm. e ii. (nel seguito, anche Codice) è l’avv. Sabrina Cornacchia 06.46956803 fax 

0646956801, pec: sabrina.cornacchia@pec.romamobilita.it. 

Il Responsabile del Procedimento per le Fasi di Progettazione e di Esecuzione, è l’Ing. 

Alessandro Fuschiotto - tel. 06.4695.6700 - fax 06.4695.6761, pec: 

alessandro.fuschiotto@pec.romamobilita.it.  

 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Agenzia della Mobilità locale. 

Principali settori di attività: Mobilità/Trasporti pubblici. 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA IN MODALITÀ TELEMATICA, AI 

SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DI CUI AGLI ARTT. 58 E 63, COMMA 2, 

LETT. A), DEL D. LGS. N. 50/2016 E DEL D.L. 16 LUGLIO 2020 N. 76 - 

CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120, 

NOVELLATO CON LEGGE N. 108/2021 - A SEGUITO DI AVVISO PER 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO 

RELATIVO AL “SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA PER APPALTO 

INTEGRATO DELLA LINEA TRANVIARIA TIBURTINA” PREVISTA DAL PUMS 



 

 

 

                                                                             

 2 

DI ROMA CAPITALE. CIG: 9701133C32. CUP: J84I19003410001. CUI: 

S10735431008202200023.  

Tipo di appalto e luogo di consegna: Fornitura. ITI43. 

Tipo di Procedura: Negoziata.  

Criterio di aggiudicazione: a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla 

base degli elementi di valutazione previsti sul Capitolato Tecnico.  

Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 23/05/2023 – Firma del 

contratto: 26/07/2023. 

 

Operatori invitati: 

1. NET ENGINEERING S.r.l.;  

2. 3TI PROGETTI ITALIA - INGEGNERIA INTEGRATA S.p.A.;  

3. ML APPALTI S.r.l.; 

4. MINICUCCI ASSOCIATI S.r.l.; 

5. T.E.C.N.I.C. CONSULTING ENGINEERS;  

6. ATP Ambiente Trasporti Progettazione; 

7. TECHPROJECT S.r.l.. 

 

Offerte pervenute: 

1. Costituendo R.T.P. tra la Mandataria 3TI PROGETTI ITALIA – INGEGNERIA 

INTEGRATA S.p.A. e i Mandanti - STUDIO SPERI SOCIETÀ DI INGEGNERIA 

S.r.l. - COHEN&CO S.r.l. - SYSTEMATICA S.r.l. - I.R.I.D.E. S.r.l. - ETS S.r.l. - 

Dott.ssa Archeologa Mariangela Preta (nel seguito, anche R.T.P. 3TI PROGETTI 

ITALIA);  

2. Costituendo R.T.P. tra la Mandataria NET Engineering S.r.l. e i Mandanti - SDA 

PROGETTI - TETHYS S.r.l. (nel seguito, anche R.T.P. NET Engineering S.r.l.). 

 

Nome e recapito degli operatori economici in favore dei quali è stata adottata la 

decisione di aggiudicazione dell’appalto:  

R.T.P. 3TI PROGETTI ITALIA - sede legale in Via Delle Sette Chiese, n. 142, CAP 

00145 - Roma (RM) - Codice Fiscale e P. IVA n. 07025291001. 

Punteggio complessivo: 88,7805 punti; ribasso: 25,230%. 

 

Finanziamento: fondi del bilancio di Roma Capitale.  



 

 

 

                                                                             

 3 

Valore dell’appalto: valore totale inizialmente stimato dell’appalto – € 292.999,83. 

Valore finale: € 219.075,97.  

E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: Si. 

 

AREA LEGALE, SOCIETARIO, ACQUISTI E GARE 

                                                                           (SABRINA CORNACCHIA)        

 


